ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22.03.2017 года № 34 п.Новокасторное О вступлении в должность Главы поселка
Новокасторное Касторенского района Курской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2017 года                               № 34
п.Новокасторное

О вступлении в должность
Главы поселка Новокасторное
Касторенского района Курской области

                      В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «поселок
Новокасторное» Касторенского района Курской области, решением Собрания депутатов поселка Новокасторное №  10 от 14.03.2017
года «Об избрании Главы поселка Новокасторное Касторенского района»
Вступаю в должность главы поселка Новокасторное Касторенского района Курской области с 22 марта 2017 года.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Новокасторное                                         Ю.Т.Цыбанова